<u>Prefeitura Municipal de Óleo</u>



Rua Angelo Vidotto, 95, - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204 Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47 Site: www.pmoleo.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

TOMADA DE PRECO Nº 07/2022

PROCESSO Nº 39/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE 6.273,20 M² DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUO E 103,50 M² DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ÓLEO, CONFORME ART 28027230210157359, A QUAL REFERIDA CONTRATAÇÃO É ORIUNDA DO CONVÊNIO SICONV PELO 884930/2019/CAIXA E CONTRAPARTIDA, REPASSE N° **CONFORME** MEMORIAL DESCRITIVO. MEMORIAL DE CÁLCULO. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Ε PROJETO ELABORADO **PELO** SETOR ENGENHARIA.

PREÂMBULO

No dia 04 de julho de 2022, às 13:00 horas, reuniram-se na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações,, situada na RUA ANGELO VIDOTTO, 95, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação da habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 07/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE 6.273,20 M² DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ E 103,50 M² DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ÓLEO, CONFORME ART 28027230210157359, A QUAL REFERIDA CONTRATAÇÃO É ORIUNDA DO CONVÊNIO SICONV PELO REPASSE N° 884930/2019/CAIXA E CONTRAPARTIDA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO ELABORADO PELO SETOR ENGENHARIA.

Presentes os membros da Comissão Permanente de Licitação, constituída pelos servidores: LUCIANA CRISTINA SANDRA RAMALHO BUENO E DIONY VALENTIM DOS SANTOS.

Aberta a sessão, e após aguardar o prazo de 00:40 minutos de tolerância, constatou que não houve empresas interessadas à participação do certame em epígrafe. Sendo DECLARADO **DESERTO**.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrada a reunião às 15:10 horas. Eu. LUCIANA CRISTINA GOMES, lavrei o presente registro de acontecimentos que, após lido e achado conforme, segue assinado pela presidente e membros da comissão, e será disponibilizado para consulta dos interessados no sítio eletrônico da municipalidade.

Prefeitura Municipal de Óleo



Rua Angelo Vidotto, 95, - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204 Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47 Site: www.pmoleo.sp.gov.br

SOLANDE GRATÃO MACHADO PRESIDENTE	_
SANBRA RAMALHO BUENO MEMBRO	
LUCIANA CRISTINA GOMES MEMBRO	
DIONY VALENTIM DOS SANTOS MEMBRO	